
1 

 

Ogłoszenie nr 89453-2010 z dnia 2010-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków i materiałów opatrunkowych do użytku wewnętrznego w 

WSPRiTS w Płocku w latach 2010 do 2013 (w okresie 36 miesięcy), opisana w niniejszej SIWZ. 2. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia... 

Termin składania ofert: 2010-04-30  
 

Płock: DOSTAWA LEKÓW I MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH 

DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO w WSPRiTS w PŁOCKU w 

LATACH 2010 do 2013. Nr post ępowania TZPiZI.3813/12/D/10.  

Numer ogłoszenia: 139230 - 2010; data zamieszczenia : 21.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń 
Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 89453 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 
024 2678400, faks 024 2678415. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA LEKÓW I 
MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO w 
WSPRiTS w PŁOCKU w LATACH 2010 do 2013. Nr postępowania 
TZPiZI.3813/12/D/10.. 
II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 
dostawa leków i materiałów opatrunkowych do użytku wewnętrznego w WSPRiTS 
w Płocku w latach 2010 do 2013 (w okresie 36 miesięcy), opisana w niniejszej 
SIWZ. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do 
SIWZ. 3. Termin przydatności oferowanego przedmiotu zamówienia nie może być 
krótszy niż 12 miesięcy. 4.Opis właściwości, zasad bezpieczeństwa użytkowania, 
terminy przydatności oraz numer świadectwa rejestracji muszą znajdować się na 
opakowaniach przedmiotu zamówienia, zgodnie z obwiązującymi w tym zakresie 
przepisami. 5. Dostawca na ryzyko i koszt własny winien dostarczać przedmiot 
zamówienia do Zamawiającego. 6. Oferowane wyroby medyczne muszą spełniać 
wymagania określone w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach 
medycznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 93, poz. 896 z póżn. zm.). 7. Pod pojęciem 
produktu równoważnego (opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy) 
Zamawiający rozumie lek o tym samym składzie chemicznym. W przypadku 



2 

 

oferowania produktu równoważnego należy uzyskać pisemną zgodę 
Zamawiającego... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.60.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.05.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemienicka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 619231,76 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty:  662557,98 
• Oferta z najni ższą ceną: 662557,98 / Oferta z najwy ższą ceną: 662557,98 
• Waluta:  PLN. 

 
 


